
Mydło do Pielęgnacji 
Powierzchni 
Olejowanych

 PRZEZNACZENIE I ASORTYMENT

n MYDŁO DO PIELĘGNACJI POWIERZCHNI OLEJOWANYCH BLANCHON umożliwia bieżące 
 czyszczenie wszystkich olejowanych parkietów.
n W 100% pochodzenia roślinnego, o przyjemnym zapachu MYDŁO DO PIELĘGNACJI  
 POWIERZCHNI OLEJOWANYCH jest wzbogacone o oleje naturalne* co pozwala zwiększać 
 zabezpieczenie parkietu przy każdym myciu.
n Skoncentrowane i silne w działaniu MYDŁO DO PIELĘGNACJI POWIERZCHNI OLEJOWANYCH 
 umożliwia dokładne i dogłębne czyszczenie, tak często jak jest to konieczne.
n MYDŁO DO PIELĘGNACJI POWIERZCHNI OLEJOWANYCH na długo zachowuje naturalny wygląd 
 naolejowanych parkietów i podłóg.
 UWAGA: nie należy go stosować bezpośrednio na surowe drewno.
n MYDŁO DO PIELĘGNACJI POWIERZCHNI OLEJOWANYCH jest dostępne w kolorze bezbarwnym  
 i białym. 
* Nie pochodzą z gospodarstw ekologicznych.

 PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

n MYDŁO DO PIELĘGNACJI POWIERZCHNI OLEJOWANYCH jest przeznaczone do czystych, 
 suchych i odkurzonych naolejowanych parkietów i podłóg.
n Jeżeli zachodzi potrzeba, odkurzyć powierzchnię.

 SPOSÓB UŻYCIA

n Przed użyciem wstrząsnąć.
n Rozcieńczyć 1 miarkę (ok. 50 ml) MYDŁA DO PIELĘGNACJI POWIERZCHNI OLEJOWANYCH  
 w 5 litrach wody.
n Czyścić podłogę przy pomocy odciśniętego mopa, miotły-gąbki bądź dobrze wykręconej szmaty. 
 Powierzchnia drewniana nigdy nie powinna być zalewana wodą, należy przecierać ją na mokro, 
 dobrze odciśniętymi z nadmiaru wody narzędziami.
n W trakcie pracy regularnie płukać narzędzia.
n Pozostawić do wyschnięcia.
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Mydło do Pielęgnacji Powierzchni Olejowanych
 SCHNIĘCIE

n Schnięcie: 15 minut.
n Użytkowanie pomieszczeń: zaraz po wyschnięciu.

 WYDAJNOŚĆ

n 500 m² z 1L.

 PRZECHOWYWANIE

n Chronić przed mrozem (uwaga na przechowywanie w pojazdach).
n Po zakończeniu pracy dobrze zamknąć opakowanie.

 PRZEZNACZENIE PIELĘGNACJA NAOLEJOWANYCH PARKIETÓW 
 TYP SUBSTANCJI AKTYWNEJ Mydło pochodzenia roślinnego
 GĘSTOŚĆ 1,00 (w temp. 20°C, wg NF T 30020)
 INFORMACJE DODATKOWE  Odnieść się do odpowiedniej Karty Danych Bezpieczeństwa (dostępnej  
  na www.blanchon.com oraz na www.quickfds.com)
 SCHNIĘCIE 15 minut

DANE TECHNICZNE

Karta techniczna zatwierdzona przez Dzia³ Techniczny i wyemitowana 30.07.2014 r. 
Wyrób opracowany i wyprodukowany we Francji. 

Wszelkie wskazówki i zalecenia zawarte w Karcie Technicznej zosta³y udzielone w dobrej wierze w celach informacyjnych. 
Firma nie mo¿e ponosiæ odpowiedzialnoœci za jakiekolwiek straty poniesione na skutek nieprawid³owego b¹dŸ b³êdnego u¿ycia jej materia³ów. 

Niniejsza Karta Techniczna zastêpuje wczeœniejsze wersje i zawiera aktualne informacje dotycz¹ce produktu. 
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